
I N F O R M A C J A 
Burmistrza Pyrzyc z dnia  06 kwietnia 2016r. o wyniku 

pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego na  sprzedaż  nieruchomości  niezabudowanej
stanowiącej własność Gminy Pyrzyce, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka  nr  100/22
o pow. 0,0143 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0005 miasta Pyrzyce

Działając  na  podstawie  przepisów  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce
nieruchomościami (tj.  Dz.  U.  z 2015  poz.  1774,  ze  zmianami)  oraz  Rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów
oraz rokowań na zbycie  nieruchomości  (Dz.  U.  z  2014 r.  poz.  1490) Burmistrz  Pyrzyc  podaje
do publicznej wiadomości, że w dniu  30 marca 2016 roku w Urzędzie Miejskim w Pyrzycach
odbył  się  pierwszy ustny przetargu nieograniczony na  sprzedaż  nieruchomości  niezabudowanej
stanowiącej własność Gminy Pyrzyce, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka  nr  100/22
o pow. 0,0143 ha, położona w obrębie geodezyjnym 0005 miasta Pyrzyce, dla której Sąd Rejonowy
w  Stargardzie  Zamiejscowy  VI  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  w  Pyrzycach  prowadzi  Księgę
Wieczystą nr SZ2T/00030549/9

3700,00  złotych – do  ceny  należy  dodać  podatek  VAT obowiązujący  w  dniu  sprzedaży,  cena  ustalona  zgodnie
z  zarządzeniem  nr 452/2015  Burmistrza  Pyrzyc  z dnia  14  grudnia 2015  roku  w  sprawie
ustalenia ceny gruntu działki przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu.

Cena osiągnięta podczas przetargu 3740,00 złotych -  do ceny należy dodać podatek VAT obowiązujący   
w dniu sprzedaży

Nabywcami nieruchomości niezabudowanej zostali Państwo Irena i Ryszard Sparty


